Bitte nachfolgende Aufstellung ausfuillen und zurticksenden!

MeldeschiuR 19.08.2023

Ruckantwort:

Gaurundenwettkampfleiter
Fritz Heindl
Kanau la

94065 Waldkirchen

Tel.: 08581/726100
Fax: 08581/7261009
E-Mail: f.heindl@heindl-it.de

Schiitzengesellschaft:

Luftgewehr
Mannschaftsfiihrer Telefon E-Mail
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Luftpistole
Mannschaftsfihrer Telefon E-Mail
1.
2.
3.
4.
Luftgewehr + Luftpistole Auflage
Mannschaftsfiihrer Telefon E-Mail
1.
2.
3.
4.
5.
Jugendklasse (Jahrgang 2006 und jiinger)
Mannschaftsfihrer Telefon E-Mail
1.
2.
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